



■ : Présent dans les produits
▷ : Traces possibles

FEVRIER 2019

INFORMATIONS ALLERGÈNES

recettes	gluten	crustacés	oeufs	poissons	arachides	soja	lait	fruits à coques	céleri	moutarde	sésame pavot	sulfites	lupin	mol-lusques
PIZZAS														
Fromage	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Jambon fromage	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Champignon fromage	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Anchois fromage	■	■	▷	■			■	▷		▷	▷			
Italienne	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Raclette	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Fajitas	■		▷	▷			■	▷		■	■			
Kébab	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Miel	■		▷	▷	■		■	■		▷	▷			
Artichaut	■		▷	▷			■	■		▷	■			
Cantal	■		▷	▷			■	▷		■	▷			
Poulet	■		▷	▷			■	▷		■	▷			
Colvert	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Tex Mex	■		▷	▷			■	▷		▷	■			
Reine	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
4 fromages	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Roquefort	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Méditerranéenne	■	■	▷	■			■	▷		▷	▷			
Bolognaise	■		■	▷			■	▷		▷	▷			
Andalouse	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Provencale	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Arménienne	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Milanaise	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Chavrou	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Mozzarella	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Dallas	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Chorizo	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Océane	■	■	▷	■			■	▷		▷	▷			■
Orientale	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Printanière	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Royale	■		■	▷			■	▷		▷	▷			
Mexicaine	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Piquante	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Paysanne	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Végétarienne	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Fermière	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Quichina	■		■	▷			■	▷		▷	▷			
Alsacienne	■		■	▷			■	▷		▷	▷			
Norvégienne	■	■	▷	■			■	▷		▷	▷			
Bretonne	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Reblochon	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Normande	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Tartiflette	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Camembert	■		■	▷			■	▷		▷	▷			
Sud Ouest	■		▷	▷			■	▷		▷	▷			
Boudin	■		▷	▷			■	■		▷	▷			
SALADES														
Salade poulet	■						■							
Salade lardons														
Salade paysanne														
Salade fromagère	■						▷	■	▷					
Petit pain	■										▷			
DESSERTS														
Muffin	■		■				■	▷	▷					
Brownie	■		■				■	■	■			▷		
Donut	■		▷				■	■	▷					
Glaces (magnum,Haagen-dazs)					■		■	■						
BOUCHÉES														
Wings	▷						▷	▷		▷	▷			
Nuggets	■		▷				■	▷						
Mozza top	■						■							
Bouchées de camembert	■						■							
BOISSONS FROIDES														
Vins (rosé,rouge,blanc)												■		
Bières	■													
BOISSONS CHAUDES														
Chocolat chaud/Café au lait/lait							■							
Capuccino/Moccaccino							■							
Café noisette							■	■						

Les informations disponibles dans ce tableau ont été mise à jour à la date indiquée ci-contre. Elles concernent les produits permanents disponibles dans le restaurant, issus de fournisseurs référencés. Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le Règlement (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leur produit résultants des ingrédients volontairement incorporés. Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant (trace éventuelle de sésame et de pavot dans la pâte). Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments.